

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和6年度 防災・安全交付金(道路)工事							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		41,416,736		41,409,456			43,736,832	
共通仮設費		5,012,000		4,260,533			7,483,518	
純工事費		46,428,736		45,669,989			51,220,350	
現場管理費		15,087,000		12,823,253			16,326,290	
工事原価		61,515,736		58,493,242			67,546,640	
一般管理費等		11,184,264		9,506,758			10,873,360	
工事価格合計		72,700,000		68,000,000		78,420,000	78,420,000	
消費税		7,270,000		6,800,000		7,842,000	7,842,000	
工事費計		79,970,000		74,800,000		86,262,000	86,262,000	

工事調査表－２ 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和6年度 防災・安全交付金(道路)工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合 その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
本工事費	1	式		1		41,409,456						
道路改良	1	式		1		25,955,800						
道路土工	1	式		1		9,639,320						
掘削工	1	式		1		2,064,300						
掘削	2,100	m3		2,100	279	585,900						
掘削		m3						2,300	333	765,900		設計変更により増
掘削	4,400	m3		4,400	336	1,478,400		3,600	336	1,209,600	1.00	
転石破碎		m3						10	61,600	616,000		設計変更により増
作業土工	1	式		1		215,110						
床掘り	70	m3		70	281	19,670		0		0		設計変更により削除
埋戻し	40	m3		40	3,199	127,960		20	3,310	66,200	1.03	
基面整正	140	m2		140	482	67,480		20	501	10,020	1.04	
法面整形工	1	式		1		596,470						
法面整形(切土部)	370	m2		370	891	329,670		420	891	374,220	1.00	
法面整形(切土部)	230	m2		230	1,160	266,800		320	1,160	371,200	1.00	
残土処理工	1	式		1		6,763,440						
土砂等運搬	2,180	m3		2,180	645	1,406,100		950	645	612,750	1.00	
積込(ルーズ)	4,400	m3		4,400	238	1,047,200		2,600	238	618,800	1.00	
土砂等運搬	4,420	m3		4,420	787	3,478,540		2,600	787	2,046,200	1.00	
整地	6,600	m3		6,600	126	831,600		3,600	126	453,600	1.00	
積込(ルーズ)		m3						950	242	229,900		設計変更により増
土砂等運搬		m3						950	1,641	1,558,950		設計変更により増
積込(ルーズ)		m3						2,600	242	629,200		設計変更により増
土砂等運搬		m3						2,600	3,750	9,750,000		設計変更により増
土砂等運搬		m3						1,290	1,641	2,116,890		設計変更により増
積込(ルーズ)		m3						1,000	242	242,000		設計変更により増
土砂等運搬		m3						1,010	1,638	1,654,380		設計変更により増
法面工	1	式		1		1,250,580						
植生工	1	式		1		1,250,580						
植生マット	380	m2		380	3,291	1,250,580						設計変更により削除
簡易法枠工		式										
簡易法枠		m2						208	27,427	5,704,816		設計変更により増
擁壁工	1	式		1		2,224,125						
小型構造物工		式										
基礎材		m2						0.5	1,854	927		設計変更により増
コンクリート		m3						4	32,670	130,680		設計変更により増
型枠		m2						12	9,792	117,504		設計変更により増
階段工 1	1	式		1		854,229						設計変更により削除

コンクリート	10	m3		10	38,130	381,300						設計変更により削除
型枠	31	m2		31	9,420	292,020						設計変更により削除
目地板	0.7	m2		0.7	5,328	3,729						設計変更により削除
転落（横断）防止柵	20	m		20	8,859	177,180						設計変更により削除
階段工 2	1	式		1		1,369,896						
コンクリート	16	m3		16	38,130	610,080		9	38,130	343,170	1.00	
型枠	50	m2		50	9,420	471,000		24	9,420	226,080	1.00	
目地板	1	m2		1	5,328	5,328		1	5,328	2,664	1.00	
転落（横断）防止柵	32	m		32	8,859	283,488		12	8,859	106,308	1.00	
石・ブロック積（張）工	1	式		1		7,978,067						
コンクリートブロック工（Ooブロック積）	1	式		1		7,978,067						設計変更により削除
現場打基礎コンクリート	64	式		64	9,050	579,200						設計変更により削除
現場打小口止コンクリート 1	0.1	m		0.1	72,860	7,286						設計変更により削除
現場打小口止コンクリート 2	0.2	m3		0.2	72,860	14,572		0.1	72,860	7,286	1.00	
コンクリート（間知）ブロック積	223	m2		223	30,120	6,716,760		124	30,120	3,734,880	1.00	
胴込・裏込材（碎石）	58	m3		58	10,260	595,080		31	10,260	318,060	1.00	
目地板	1	m2		1	5,328	5,328		0.5	5,328	2,664	1.00	
現場打天端コンクリート	0.9	m3		0.9	66,490	59,841		0.5	66,490	33,245	1.00	
構造物撤去工	1	式		1		4,863,708						
防護柵撤去工	1	式		1		24,920						
防護柵（横断・転落防止柵）撤去	35	m		35	712	24,920		35	712	24,920	1.00	
構造物取壊し工	1	式		1		3,626,312						
コンクリート構造物取壊し	424	m3		424	8,352	3,541,248		138	8,352	1,152,576	1.00	
コンクリート構造物取壊し		m3						23	16,840	387,320		設計変更により増
舗装版破碎	63	m2		63	210	13,230						設計変更により削除
吹付法面取壊し	98	m2		98	733	71,834						設計変更により削除
運搬処理工	1	式		1		1,212,476						
現場発生品運搬	0.3	t		0.3	11,060	3,318		0.48	11,060	5,309	1.00	
スクラップ処分	0.3	t		0.3	-27,800	-8,340		0.48	-27,800	-13,344	1.00	
殻運搬	434	m3		434	1,322	573,748		138	1,322	182,436	1.00	
殻処分	566	m3		566	1,000	566,000		180	1,000	180,000	1.00	
殻運搬		m3						23	1,681	38,663		設計変更により増
殻処分		m3						23	1,500	34,500		設計変更により増
殻運搬	10	m3		10	575	5,750						設計変更により削除
殻処分	12	m3		12	6,000	72,000						設計変更により削除
舗装	1	式		1		14,308,006						
舗装工	1	式		1		7,101,842						
舗装準備工	1	式		1		163,680						
不陸整正	1,320	m2		1,320	124	163,680		179	124	22,196	1.00	
アスファルト舗装工	1	式		1		6,938,162						
下層路盤（車道・路肩部）	607	m2		607	2,042	1,239,494						設計変更により削除
上層路盤（車道・路肩部）	607	m2		607	2,399	1,456,193						設計変更により削除
基層（車道・路肩部）	607	m2		607	2,275	1,380,925						設計変更により削除
凍上抑制層（歩道部）	275	m2		275	1,416	389,400						設計変更により削除
路盤（歩道部）	275	m2		275	1,155	317,625						設計変更により削除
表層（歩道部）	275	m2		275	1,659	456,225						設計変更により削除

[illegible]

《純工事費》	1	式		1	45,669,989			51,220,350		
現場管理費	1	式		1	12,823,253			16,326,290		
《工事原価》	1	式		1	58,493,242			67,546,640		
一般管理費等	1	式		1	9,506,758			10,873,360		
《工事価格計》	1	式		1	68,000,000			78,420,000		
《消費税相当額計》	1	式		1	6,800,000			7,842,000		
《工事費計》	1	式		1	74,800,000			86,262,000		

工事調査表-3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表-5 手持ち機械一覧(主要機械) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械一覧(主要機械)

[illegible]

工事調査表ー6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名	令和6年度 防災・安全交付金(道路)工事								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
道路土工	土木一般世話役	30,160	5	自社	30,160	5	自社	1.00	
	特殊作業員	27,248	3	自社	27,248	3	自社	1.00	
	普通作業員	24,128	17	自社	24,128	17	自社	1.00	
	運転手(一般)	23,088	98	自社	23,088	98	自社	1.00	
	運転手(特殊)	26,832	62	自社	26,832	62	自社	1.00	
法面工	土木一般世話役	30,160	3	自社	30,160	3	協力会社(17年) 北陽建設	1.00	
	普通作業員	24,128	15	自社	24,128	15	協力会社(17年) 北陽建設	1.00	
	とび工				27,500	20	協力会社(17年) 北陽建設		設計変更により増
擁壁工	土木一般世話役	30,160	6	自社	30,160	6	自社	1.00	
	特殊作業員	27,248	3	自社	27,248	3	自社	1.00	
	普通作業員	24,128	17	自社	24,128	17	自社	1.00	
	運転手(特殊)	26,832	2	自社	26,832	2	自社	1.00	
	型わく工	27,456	16	自社	27,456	16	自社	1.00	
石・ブロック積(張)工	土木一般世話役	30,160	4	自社	30,160	4	自社	1.00	
	特殊作業員	27,248	7	自社	27,248	7	自社	1.00	
	普通作業員	24,128	15	自社	24,128	15	自社	1.00	
	運転手(特殊)	26,832	3	自社	26,832	3	自社	1.00	
	型わく工	27,456	5	自社	27,456	5	自社	1.00	

構造物撤去工	土木一般世話役	30,160	2	自社	30,160	2	自社	1.00	
	特殊作業員	27,248	2	自社	27,248	2	自社	1.00	
	普通作業員	24,128	2	自社	24,128	2	自社	1.00	
	運転手(一般)	23,088	13	自社	23,088	13	自社	1.00	
	運転手(特殊)	26,832	3	自社	26,832	3	自社	1.00	
舗装工	土木一般世話役	30,160	3	信越アステック㈱・自社 協力会社(20年)	30,160	3	信越アステック㈱・自社 協力会社(20年)	1.00	
	特殊作業員	27,248	12	信越アステック㈱・自社 協力会社(20年)	27,248	12	信越アステック㈱・自社 協力会社(20年)	1.00	
	普通作業員	24,128	21	信越アステック㈱・自社 協力会社(20年)	24,128	21	信越アステック㈱・自社 協力会社(20年)	1.00	
	運転手(特殊)	26,832	25	信越アステック㈱・自社 協力会社(20年)	26,832	25	信越アステック㈱・自社 協力会社(20年)	1.00	
排水構造物工	土木一般世話役	30,160	6	自社	30,160	6	自社	1.00	
	特殊作業員	27,248	13	自社	27,248	13	自社	1.00	
	普通作業員	24,128	28	自社	24,128	28	自社	1.00	
	運転手(特殊)	26,832	10	自社	26,832	10	自社	1.00	
縁石工	土木一般世話役	30,160	7	自社					設計変更により削除
	特殊作業員	27,248	8	自社					設計変更により削除
	普通作業員	24,128	20	自社					設計変更により削除
	運転手(特殊)	26,832	2	自社					設計変更により削除
	型わく工	27,456	7	自社					設計変更により削除
防護柵工	土木一般世話役	30,160	2	(株)コクサイリーシング 協力会社(20年)	30,160	2	協力会社(18年)	1.00	
	特殊作業員	27,248	2	(株)コクサイリーシング 協力会社(20年)	27,248	2	協力会社(18年)	1.00	
	普通作業員	24,128	8	(株)コクサイリーシング 協力会社(20年)	24,128	8	協力会社(18年)	1.00	
	運転手(特殊)	26,832	2	(株)コクサイリーシング 協力会社(20年)	26,832	2	協力会社(18年)	1.00	
	型わく工	27,456	2	(株)コクサイリーシング 協力会社(20年)	27,456	2	協力会社(18年)	1.00	

[illegible]

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

[illegible]

工事調査表-8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

[illegible]

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

[illegible]

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	86,262,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	86,262,000円
落札率(A/a)←調査表1	93.53%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 B/C>1.0 (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--